FORTE IMPORTACIONES S.A. IMPORFORT

Guayaquil, 02 de Febrero del 2009

SEÑOR: LINO RAMON ESPINOSA MONTANO Ciudad.-

De mis consideraciones:

for. 96313-0.08

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía FORTE IMPORTACIONES S.A. IMPORFORT, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el período de cinco años.

La atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la compañía FORTE IMPORTACIONES S.A. IMPORFORT, celebrada el veinticuatro de Julio de dos mil ocho ante la Abogada Wendy María Vera Ríos, Notaria Trigésima Suplente del Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil con fecha doce de Agosto del dos mil ocho.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente

Cesar Anastacio Carrero Scull GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA FORTE IMPORTACIONES S.A. IMPORFORT

Guayaquil, 02 de Febrero del 2009

Conste que en esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE conferido a mi favor de la Compañía FORTE IMPORTACIONES S.A. IMPORFORT

LINO RAMON ESPINOSA MONTANÓ

NACIONALIDAD: CUBANA

C.I. Nº 172349768-9

CERTIFICO; que la capia xeros

es igual & su coig. at

Diero G. Aucart Vincential

1 7 FEB 2009

81

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Febrero del dos mil nuevo queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FORTE IMPORTACIONES S.A. IMPORFORT, a favor de LINO RAMON ESPINOSA MONTANO, a foja 18.939, Registro Mercantil número 3.152.

ORDEN: 6555









\$

REVISADO POR: 5



Sur salua /

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA